（一社）浦河観光協会 会員 加入申込書

 一般社団法人 浦河観光協会事業の趣旨に賛同し、下記のとおり会員加入申込をします。

                 令和  年  月  日

            住  所

            事業所名

            代表者名           印

            電  話

 一般社団法人浦河観光協会

  会長  木田尚孝  殿

記

会  費            円也

（ただし、年会費１口５，０００円  口分）

ご記入頂いた情報は、浦河観光協会が行う事業の実施・運営や浦河観光協会から

の各種連絡・情報提供のために利用するほか、会員名簿に掲載して公開・頒布す

ることがあります。

◎うらかわ旅ホームページ（http://www.urakawa-tabi.com/）への情報掲載を

希望する ・ 希望しない